rrUitAltA NO CAIGNED CE217° 

DECRETO N° 2.237 DE 01-08-94 

ABRE CRÉDITO SUPLRKENTAR 

O Prefeito Municipal de Iturama, Es-
tado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1Q - Fica aberto o crédito suplementar no 
valor de C$69.000,00 (sessenta e nove mil reais), às seguintes 
dotações do orçamento vigente: 

02007 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
ATIVIDADE: Merenda Escolar 
87.7-8424272017-3120 - Material de Consumo 	 R$ 35.000,00 
ATIVIDADE: Recreação Esporte e Lazer 
111.9-8462242022-3131 - Remuneração Serviços PessoaisR$ 4.000,00